品或金融衍生产品；不得经营金融产品、理财产品和相关衍生业务）。[依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可经营该项活动]

本次发行限售期 6 个月

12、兴证全球基金管理有限公司

公司类型 有限责任公司(中外合资)

成立日期 2003-09-30

法定代表人 兰荣

注册资本 15,000 万元人民币

住所 上海市金陵东路 368 号

经营范围
基金募集、基金销售、资产管理、特定客户资产管理和中国证监会许可的

其它业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

本次发行限售期 6 个月

13、徐志康

姓名 徐志康

身份证号 310106194612

住址 上海市虹口区

限售期 6 个月

14、王晓梅

姓名 王晓梅

身份证号 310106194610

住址 上海市虹口区

限售期 6 个月

15、上海宁泉资产管理有限公司

公司类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期 2018-01-09

法定代表人 杨东

注册资本 2,000 万元人民币

住所 上海市黄浦区北京东路 666 号 H 区(东座)6 楼 H678 室

经营范围
投资管理、资产管理。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动】

本次发行限售期 6 个月

16、赵恒威

姓名 赵恒威

身份证号 210602196504

住址 辽宁省丹东市

限售期 6 个月

17、泰康资产管理有限责任公司

公司类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期 2006-02-21

法定代表人 段国圣

注册资本 100,000 万元人民币

住所 中国(上海)自由贸易试验区张杨路 828-838 号 26F07、F08 室

经营范围

管理运用自有资金及保险资金，受托资金管理业务，与资金管理业务相关

的咨询业务，公开募集证券投资基金管理业务，国家法律法规允许的其他

资产管理业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动】

本次发行限售期 6 个月

上述发行对象不包括公司及其控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理

人员、主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方。公司及其控股股东、

实际控制人、董事、监事、高级管理人员、主承销商及与上述机构及人员存在关联

关系的关联方未通过直接或间接方式参与本次非公开发行认购。上述发行对象未以

直接或间接方式接受公司、主承销商提供财务资助或者补偿。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次发行前前十名股东持股情况

截至 2020 年 4 月 10 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股份类型 持股数量（股） 占总股本比例

1 ShowWorld HongKong Limited 限售流通 A 股 332,615,750 19.79%

2 WB Online Investment Limited 限售流通 A 股 147,726,614 8.79%

3 青岛利兹利投资合伙企业（有限 限售流通 A 股 127,186,438 7.57%

合伙）

4
深圳庥隆金实投资管理中心（有

限合伙）
限售流通 A 股 100,387,904 5.97%

5
厦门赛富股权投资合伙企业（有

限合伙）
限售流通 A 股 99,501,207 5.92%

6
嘉兴腾元投资合伙企业（有限合

伙）
限售流通 A 股 99,501,207 5.92%

7
青岛永盟投资合伙企业（有限合

伙）
限售流通 A 股 95,510,860 5.68%

8
澄迈新升投资管理中心（有限合

伙）
限售流通 A 股 93,543,291 5.57%

9
杭州长潘股权投资合伙企业（有

限合伙）
限售流通 A 股 65,905,768 3.92%

10
海南金慧投资管理中心（有限合

伙）
限售流通 A 股 59,479,942 3.54%

合计 1,221,358,981 72.68%

（二）本次发行后前十名股东持股情况

本次非公开发行完成股份登记后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股总数（股） 持股比例 限售股份（股）

1 ShowWorld HongKong Limited 332,615,750 18.40% 332,615,750

2 WB Online Investment Limited 147,726,614 8.17% 147,726,614

3
青岛利兹利投资合伙企业（有限合

伙）
127,186,438 7.04% 127,186,438

4
深圳庥隆金实投资管理中心（有限合

伙）
100,387,904 5.55% 100,387,904

5
厦门赛富股权投资合伙企业（有限合

伙）
99,501,207 5.50% 99,501,207

6 嘉兴腾元投资合伙企业（有限合伙） 99,501,207 5.50% 99,501,207

7 青岛永盟投资合伙企业（有限合伙） 95,510,860 5.28% 95,510,860

8 澄迈新升投资管理中心（有限合伙） 93,543,291 5.17% 93,543,291

9
杭州长潘股权投资合伙企业（有限合

伙）
65,905,768 3.65% 65,905,768

10 海南金慧投资管理中心（有限合伙） 59,479,942 3.29% 59,479,942

合  计 1,221,358,981 67.56% 1,221,358,981

四、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次发行前后，发行人的股本结构变化情况如下所示：

 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

 数量（股）
比例

（%)

发行新股数量

（股）
数量（股） 比例（%)

一、有限售条件股份 1,331,666,659 79.25 127,327,327 1,458,993,986 80.71

人民币普通股 1,331,666,659 79.25 127,327,327 1,458,993,986 80.71

二、无限售条件流通股份

人民币普通股 348,753,656 20.75 - 348,753,656 19.29

境内上市的外资股 - - - - -

境外上市的外资股 - - - - -

其他 - - - - -

合计 348,753,656 20.75 - 348,753,656 19.29

三、股份总数 1,680,420,315 100.00 127,327,327 1,807,747,642 100.00

（二）对公司业务及资产整合的影响

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将用于新媒体商业大数据平台建设

项目、WEIQ新媒体营销云平台升级项目及补充流动资金等。本次募集资金投资项目

的实施符合公司整体战略布局，可以有效地巩固公司的行业地位，提升公司核心竞

争力，增加公司新的利润增长点和提高公司盈利水平，为公司未来一段时期的发展

奠定坚实的基础。

（三）对股东结构的影响

本次发行后，公司将增加 127,327,327 股限售流通股，公司的股东结构将发生一

定变化。实际控制人新浪集团和李檬先生的控股比例由 41.84%变动至 38.89%，仍为

公司实际控制人，公司仍无控股股东。本次发行不会导致公司控股股东和实际控制

人发生变化。

（四）对高级管理人员结构的影响

公司不会因本次发行对高管人员进行调整，高管人员结构不会因本次发行而发

生变动。

（五）对业务结构的影响

本次发行完成后，公司业务范围不会发生变化。本次发行将增强公司资本实力，

改善公司资本结构，降低公司资产负债率，提升公司竞争实力，促进公司持续健康

发展。

（六）对公司财务状况的影响

本次发行募集资金投资项目具有良好的社会效益、经济效益以及市场前景。本

次非公开发行募集资金到位、募投项目顺利开展和实施后，公司总资产与净资产规

模将大幅增加，资产结构和财务状况将得到显著改善，公司可持续发展能力和盈利